UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số 466 /PGD&ĐT-THCS

V/v triệu tập cán bộ, nhân viên tham gia
Hội đồng coi thi chọn HSG các môn

văn hóa lớp 9 cấp huyện năm học 2018-2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Đầm Hà, ngày 07 tháng 12 năm 2018

Kính gửi:

               - Trường THCS thị trấn Đầm Hà;
               - Các trường MN, TH trong huyện.

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-PGD&ĐT ngày 06/12/2018 của Phòng
GD&ĐT Đầm Hà "V/v thành lập Hội đồng coi thi chọn HSG các môn văn hóa lớp
9 cấp huyện năm học 2018- 2019";

 Để kỳ thi HSG các môn văn hóa lớp 9 cấp huyện năm học 2018-2019 diễn ra
theo đúng Kế hoạch; Phòng GD&ĐT Đầm Hà triệu tập cán bộ, nhân viên tham gia
Hội đồng coi thi chọn học sinh giỏi các môn văn hoá lớp 9 cấp huyện năm học
2018- 2019 như sau:

1. Thời gian thi: 02 ngày (10/12 và 11/12/2018), cụ thể:
1.1. Ngày 10/12/2018
- Từ 13 giờ 30 phút họp toàn thể Hội đồng.
- Từ 15 giờ 00 phút tập dượt và cho học sinh học quy chế thi.
1.2. Ngày 11/12/2018
- Từ 07 giờ 15 phút đến 07 giờ 45 phút khai mạc kỳ thi.
- Từ 08 giờ 00 phút tổ chức kỳ thi theo quy định.

2. Địa điểm thi: Trường THCS thị trấn Đầm Hà.
          3. Thành phần (Theo danh sách đính kèm).
 *. Lưu ý: Những nội dung còn lại đề nghị các trường thực hiện Công văn số
396/PGD&ĐT-THCS ngày 11/10/2018 của Phòng GD&ĐT Đầm Hà "V/v hướng
dẫn thi chọn học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 cấp huyện năm học 2018-2019;

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà yêu cầu Hiệu
trưởng các trường MN, TH, THCS nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên: (T/h);
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, CM THCS2.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

    Dương Văn Tô

 2

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI THI CHỌN HỌC SINH GIỎI
CÁC MÔN VĂN HÓA LỚP 9 CẤP HUYỆN NĂM HỌC 2018-2019

(Kèm theo Công văn số 466/PGD&ĐT-THCS  ngày 06/12/2018
của Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà)

STT Họ và tên Đơn vị công tác Ghi chú

1 Dương Văn Tô PTP, PGD&ĐT

2 Tô Thanh Tùng HT, THCS thị trấn

3 Tô Đức Mạnh CV, PGD&ĐT

4 Nguyễn Thu Hương CV, PGD&ĐT

5 Hà Đức Cường CV, PGD&ĐT

6 Lương Thu Hằng PHT, Mầm non Đại Bình

7 Đặng Thị Thơm PHT, Mầm non Đại Bình

8 Lê Thị Trang PHT, Mầm non Dực Yên

9 Lương Thị Hồng Lợi PHT, Mầm non Dực Yên

10 Đặng Thị Hải PHT, Mầm non Quảng Lâm

11 Nguyễn Hà Thu PHT, Mầm non Quảng Lâm

12 Lỷ Thị Lan PHT, Mầm non Quảng Lợi

13 Trương Thị Linh PHT, Mầm non Quảng Lợi

14 Đinh Thị Hạnh PHT, Mầm non xã Đầm Hà

15 Đinh Việt Hưng PHT, Mầm non xã Đầm Hà

16 Nguyễn Thu Hương PHT, Mầm non Quảng An

17 Đặng Hằng Huyên PHT, Mầm non Quảng An

18 Chu Thị Thủy PHT, Mầm non Tân Lập

19 Nguyễn Thị Thanh Hải PHT, Mầm non Tân Lập

20 Phan Thị Hà PHT, Mầm non Tân Bình

21 Hoàng Thị Yến PHT, Mầm non Tân Bình

22 Nguyễn Thị Lan PHT, Mầm non thị trấn

23 Nguyễn Thị Liêm PHT, Mầm non thị trấn

24 Hà Thị Lệ Ngần PHT, Mầm non Quảng Tân

25 Nguyễn Thị Yến PHT, Mầm non Quảng Tân

26 Lại Quang Huy PHT, Tiểu học Quảng Lâm

27 Phạm Đức Thương PHT, Tiểu học Quảng An

28 Đinh Thu Hằng NV, THCS TT Đầm Hà

29 Phạm Văn Lệnh Bảo vệ, THCS TT Đầm Hà

  (Danh sách có 29 người)

		2018-12-07T13:43:35+0700
	Việt Nam
	Dương Văn Tô<duongvanto.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-12-07T13:48:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!